
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 30 d.

Nr. 2024-304

(atnaujintas 2024-11-21 14:40)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  153
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  153
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 153
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  153
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6762399

Vadovaujantis LR CK 2.101 str. 1 d., LR ABĮ 71 str. 2 d. ir 65 str. 1 d. pranešame, kad yra parengtos UAB "SALOČIAI
IR PARTNERIAI" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 125523244, buveinė: Vilniaus r.
sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, juridinių asmenų registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras) atskyrimo
sąlygos. Pagal parengtas atskyrimo sąlygas nuo UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI" bus atskirta ir įsteigta nauja UAB
"SIP pastatai", kuri perims atskyrimo sąlygose nurodytą dalį turto, teisių ir pareigų iš veiklą tęsiančios UAB "SALOČIAI
IR PARTNERIAI". Po atskyrimo pasibaigsiančių juridinių asmenų nėra.
Susipažinti su Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardytais dokumentais galima darbo dienomis nuo 9:00 iki
16:00 val. VETO LT advokatų profesinėje bendrijoje, Videniškių g. 1-32, Vilnius (būtina išankstinė registracija tel. 8-698
23031) arba UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI" buveinėje, Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
(būtina išankstinė registracija tel. 8-682 53902).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos heideterjerų augintojų klubas, kodas 306164479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viešios g. 4, LT-44105
Pranešimo Nr. 6762854

Pranešimas apie visuotinio-rinkiminio susirinkimo sušaukimą 2024-11-16 9 val. Tilindžiai, Raseinių raj.
Darbotvarkė:
1.Klubo Prezidento Žilvino Jono Giedraičio atsistatydinimo iš klubo Prezidento pareigų prašymo svarstymas.
2.Klubo Prezidento rinkimai.
3.Klubo valdybos rinkimai.
4.Klubo revizijos komisijos pirmininko rinkimai.
5.Klubo buveinės adreso pakeitimas ir tvirtinimas.
6. Klubo vidaus tvarkos taisyklių tvirtinimas.
7.Naujų narių į klubą priėmimas ir tvirtinimas.

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6763538

2024 m. lapkričio 9 d. 10 val. adresu Padurupių k. 2, Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės r., vyks asociacijos Kelmės rajono
Kiaunorių medžiotojų būrelio (juridinio asmens kodas 193370183, registruotos buveinės adresas - Aerouosto g. 35,
Šiauliai) neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Neeilinio visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Būrelio neeilinio visuotinio narių susirinkimo pirmininko rinkimai.
2. Būrelio neeilinio visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
3. Būrelio valdybos rinkimai.
4. Kiti einamieji klausimai.
Asmenys, siekiantys susipažinti su neeilinio visuotinio narių susirinkimo sprendimų projektais, gali kreiptis el.paštu
rufusas@gmail.com arba telefonas +37065111813  (Andrius Paliulis).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Random art network", kodas 306241922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6762397

Mes: Aidas Mykolas Beinorius ir Simonas Pinkoraitis nusprendėme likviduoti įmonę MB Random art network.
Įmonės kodas: 306241922.
Likvidavimo priežastys: nusprendėme nutraukti vykdomąją veiklą.
Likvidatorius: Aidas Mykolas Beinorius 50011240217 Indv. veiklos pažyma: 954436 (2022-12-21) 900100
Skolų įmonė neturi.

- - -

"Solitus", UAB, kodas 305166954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinio g. 4, LT-08401
Pranešimo Nr. 6762855

'Solitus' UAB, kodas  305166954  akcininko sprendimu yra likviduojamas. Pretenzijos priįmamos įstatymo nustatyta
tvarka.

- - -

UAB Įdėjų knaipė, kodas 306623288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-33, LT-09300
Pranešimo Nr. 6762856

Juridininis asmuo UAB Įdėjų knaipė I.K 306623288  yra likviduojama. rementis visų akcininku sprendimu. Įmonės buveinė
Kernavės g. 17-33, LT-09300 Vilnius.

- - -

I. Kriščiūnienės prekybos įmonė, kodas 151252698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-14, LT-68166
Pranešimo Nr. 6763536

Likviduojama I. Kriščiūnienės prekybos įmonė (kodas 151252698), Marijampolė. Duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorė Izolda Kriščiūnienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB DARRAN, kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 12-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6762857

2024-10-29 UAB "Skalbykla" (toliau - Bendrovė) akcininkų sprendimu nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB
"Skalbykla" į UAB "DARRAN". Remiantis Civilinio kodekso  1.65 str. ir 2.43 str. 1 d. teikiamas viešas pranešimas dėl
pavadinimo keitimo.

- - -

UAB "Ippopotamo", kodas 306138655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 8B, LT-11329
Pranešimo Nr. 6762858

Pranešame, kad nuo 2024-10-29 UAB "Šv. Eurazijos kapitalas" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Ippopotamo".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Šv. Eurazijos kapitalas"
vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

8V Technology, UAB, kodas 306144836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762933

Informuojame, kad CoinTR Fintech EU UAB, kodas 306144836, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101,
LT-04111, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į
8V Technology, UAB.

- - -

Drama king, MB, kodas 303293718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371
Pranešimo Nr. 6763534

MB "Big bull investments" įmonės kodas: 303293718, buveinės adresas: V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371 Kaunas, keičia
įmonės pavadinimą į MB Drama king.

- - -

Klaipėdos apskrities sutrikusios klausos vaikų ir jaunimo tėvų bendrija "Aidas", kodas 193431686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 7, LT-93240
Pranešimo Nr. 6763535

2024 m. balandžio 25 d. Klaipėdos apskrities sutrikusios klausos vaikų ir jaunimo tėvų bendrijos "Aidas" vykusio visuotinio
bendrijos narių susirinkimo metu buvo priimtas sprendimas keisti bendrijos pavadinimą į Klausos negalios šeimų bendrija
"Aidas".

- - -

Jargala distribution, UAB, kodas 149576045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8, LT-62154
Pranešimo Nr. 6763539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 6

Vadovaudamiesi  2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu keičiamas bendrovės,
pavadinimas iš  UAB "Alytaus Albera", kodas 149576045  į Jargala distribution, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen", kodas 140022347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42, LT-91216
Pranešimo Nr. 6762934

UAB ELEN (Įm. kodas 140022347, buv. adr. Taikos pr. 42, LT91216, Klaipėda, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į MB ELEN (teisinė forma - mažoji bendrija), buv. adr. Taikos pr. 42,
LT91216, Klaipėda. Informacija apie pertvarkymą teikiama tel. +370 615 45578.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, LT-55283
Pranešimo Nr. 6762932

Pranešimas apie parengtą Viešosios įstaigos "Paupio globos namai" ir Viešosios įstaigos "Sveikatos metai"
reorganizavimo sąlygų aprašą.

Pranešame, kad sudarytas Viešosios įstaigos "Paupio globos namai" ir Viešosios įstaigos "Sveikatos metai"
reorganizavimo sąlygų aprašas:
1. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", juridinio asmens kodas
303267602, buveinės adresas Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, duomenys apie įstaigą kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Reorganizuojamas juridinis asmuo - Viešoji įstaiga "Sveikatos metai", juridinio asmens kodas 302826152, buveinės
adresas Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
3. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - Viešoji įstaiga "Paupio
globos namai".  Po reorganizavimo baigs veiklą Viešoji įstaiga "Sveikatos metai".
4. Po reorganizavimo Viešosios įstaigos "Sveikatos metai" turtas, teisės ir pareigos pereis Viešajai įstaigai "Paupio globos
namai" nuo Viešosios įstaigos "Paupio globos namai" naujų įstatų registravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.

Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygų aprašu ir kitais dokumentais gali susipažinti nuo šio skelbimo
viešo paskelbimo dienos adresu Paupio g. 40, Ruklos k., Jonavos raj. sav. darbo dienomis 9-16 val. Kontaktinis telefonas
+370 349 50050, el. p. reorganizacija@auditasverslui.lt.

- - -

UAB "NTP Holding", kodas 302781390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6762935

2024 m. rugpjūčio 14 d. UAB "NTP Holding" ir UAB "NT panorama" vadovai patvirtino reorganizavimo sąlygas, pagal
kurias UAB "NT panorama" po reorganizavimo užbaigimo bus prijungta prie UAB "NTP Holding".

Pagal patvirtintas reorganizavimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "NTP Holding" (kodas 302781390, teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "NT panorama" (kodas 300956617, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 7

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB "NT panorama".

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "NTP Holding".

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka UAB "NT panorama" turtas, teisės ir pareigos
(tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "NTP Holding" nuo perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti ne vėliau nei per 60 dienų nuo UAB "NTP Holding" naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. UAB "NT panorama" perduodami
sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "NTP Holding" įstatų projektu, šios bendrovės,
taip pat ir UAB "NT panorama" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima
susipažinti iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "NTP Holding" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre
(imtinai) UAB "NTP Holding" buveinėje adresu Jogailos g.  4, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val.
iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

- - -

UAB "NT panorama", kodas 300956617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6763537

2024 m. rugpjūčio 14 d. UAB "NTP Holding" ir UAB "NT panorama" vadovai patvirtino reorganizavimo sąlygas, pagal
kurias UAB "NT panorama" po reorganizavimo užbaigimo bus prijungta prie UAB "NTP Holding".

Pagal patvirtintas reorganizavimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "NTP Holding" (kodas 302781390, teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "NT panorama" (kodas 300956617, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB "NT panorama".

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "NTP Holding".

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka UAB "NT panorama" turtas, teisės ir pareigos
(tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "NTP Holding" nuo perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti ne vėliau nei per 60 dienų nuo UAB "NTP Holding" naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. UAB "NT panorama" perduodami
sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "NTP Holding" įstatų projektu, šios bendrovės,
taip pat ir UAB "NT panorama" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima
susipažinti iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "NTP Holding" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre
(imtinai) UAB "NTP Holding" buveinėje adresu Jogailos g.  4, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val.
iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vėjo langas", kodas 304724858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 79, LT-14181
Pranešimo Nr. 6763542

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6763540

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB PowerSolvix, kodas 307018242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 73-4, LT-28191
Pranešimo Nr. 6763550

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: TAUTVYDAS GAUČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Schranz, kodas 307017941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-3, LT-49189
Pranešimo Nr. 6763551

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: JONAS PUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Holijura, MB, kodas 307017934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 40A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6763552

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: JŪRATĖ RAIŠELIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amatų namai", kodas 307017966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 60, LT-14259
Pranešimo Nr. 6763553

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: GIEDRĖ LITVINAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alexandria Transportas, kodas 307018979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6763554

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šypsenos harmonija, kodas 307018317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k., Liepų skg. 21, LT-32242
Pranešimo Nr. 6763555

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: KAROLINA GLATKINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EG verslo finansai", kodas 307019006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Akėčių k., Akėčių g. 1, LT-71196
Pranešimo Nr. 6763556

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: GIEDRĖ DVARANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aurus transport, kodas 307018623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6763557

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: LINAS LOBECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sklypų klubas, kodas 307018630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6763558

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Helida", kodas 307019020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6763559

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TOP AGENCY, kodas 307019038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Ulyčios g. 2, LT-54182
Pranešimo Nr. 6763560

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: VITA MAČIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Kizineva, kodas 307018356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-20, LT-37357
Pranešimo Nr. 6763561

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: NEDAS KOKANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 11

MB PC trading solutions, kodas 307018228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6763562

Įregistravimo data: 2024-10-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Saugus darbas, kodas 307019045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2, LT-32210
Pranešimo Nr. 6763563

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: RIMANTAS JANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Worker nu, kodas 307019052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6763564

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MINDAUGAS KASPARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "Detonas" profesinė sąjunga, kodas 307018705
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6763565

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: JŪRATĖ VACHAUZIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Green Street Products, kodas 307019077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 20-1, LT-47262
Pranešimo Nr. 6763566

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: TADAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NDalys, kodas 307018737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 45, LT-84105
Pranešimo Nr. 6763567

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: NEDAS ŠOPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virtualus Startas, kodas 307019127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Dobilios g. 47, LT-45497
Pranešimo Nr. 6763568

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: VYTAUTAS JASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jodvida", kodas 307018406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 18, LT-88468
Pranešimo Nr. 6763569

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: RASA BUKONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radijo tyloje", kodas 307019141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6763570

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GoldUp, kodas 307018559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6763571

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: AGUA MIMMO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB " Glorjawork ", kodas 307018580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6763572

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: GLORIJA OSTROVSKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turinio patirties agentūra", kodas 307018598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763573

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: KASPARAS JANUITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sūkurio gatvės bendrija, kodas 307018281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 13

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-14, LT-14180
Pranešimo Nr. 6763574

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: HENRIKAS MAČIULSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pramontus", kodas 307018299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763575

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: VADIM DAVLIAŠEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40702 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 118035 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mmsh, kodas 307017368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 2, LT-62442
Pranešimo Nr. 6763576

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MINDAUGAS SAPEŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dokadok", kodas 307019013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 76, LT-69367
Pranešimo Nr. 6763577

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: JOLITA ŠILANSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biomapas Holding UAB, kodas 307018648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6763578

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: ALEKSANDRAS PAPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Dragon Super Life, kodas 307013590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ąžuolinės k., Gėlių g. 30, LT-21365
Pranešimo Nr. 6763579

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MARIUS BLAŽEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mundus technology", kodas 307018655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 14

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3, LT-68307
Pranešimo Nr. 6763580

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: VYTAUTAS TADARAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtualios patirtys", kodas 307018370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-12, LT-08448
Pranešimo Nr. 6763581

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: ROBERTA GEČAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trimeristai", kodas 307018694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763582

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: REMIGIJUS GRYBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Awa via, kodas 307018395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Saulėgrąžų g. 3-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6763583

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: ALGIMANTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lomar LT, MB, kodas 307016693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Lenkų g. 20, LT-13114
Pranešimo Nr. 6763584

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MARTIN TOMAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bigmola", kodas 307018274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763585

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A1 Klaipėda", kodas 307018993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14, LT-92281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6763586

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: DALIUS GRIMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finraista", kodas 307018609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7B, LT-76244
Pranešimo Nr. 6763587

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: LINA JANKAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AltWars, kodas 307018616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763588

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: ROKAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Meno mutantai", kodas 307018324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 5-133, LT-42144
Pranešimo Nr. 6763589

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: DOVYDAS TRUMPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lestena group", kodas 307018349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6763590

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: LINAS UŽGRINDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uostamiesčio projektų valdymas", kodas 307018662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-17, LT-92128
Pranešimo Nr. 6763591

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MINDAUGAS ALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ARS MOTORS", kodas 307018712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pakraščio g. 9, LT-77192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6763592

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: ARONAS LENZBERGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Iron Wolf Capital Fund II",
kodas 307019102
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6763593

Įregistravimo data: 2024-10-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB "Baras ir vinilas", kodas 307018744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763594

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: ELENA MITUZĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Modalinex, kodas 307018769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6763595

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: VITALIJS MORDVINOVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Vartai", kodas 307019134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 15-1, LT-91109
Pranešimo Nr. 6763596

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MINDAUGAS NAUSĖDAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB, Jausk Studija, kodas 307017820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6763597

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: EGLĖ MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trex LT", kodas 307018413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763598

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: JUSTAS KNYŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Darbo sauga jūsų verslui", kodas 307017681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-19, LT-78212
Pranešimo Nr. 6763599

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: KRISTINA ŠLIAŽAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ljc4", MB, kodas 307016533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 4, LT-53258
Pranešimo Nr. 6763600

Įregistravimo data: 2024-10-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Statoverta, kodas 307018573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6763601

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: GEDIMINAS BAZIULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hearyou, kodas 307017927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6763602

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: NEDAS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Malsta", kodas 307018267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 28, LT-10234
Pranešimo Nr. 6763603

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: VALDAS ABROMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportuok ir tobulėk, kodas 307017959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 3-28, LT-62411
Pranešimo Nr. 6763604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MILDA SAULIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madeira M", kodas 307018235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Megučionių k., Liepų g. 17, LT-83448
Pranešimo Nr. 6763605

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MINDAUGAS ČIVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karveliškio dvaras, kodas 307017891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Karveliškio k. 2, LT-33336
Pranešimo Nr. 6763606

Įregistravimo data: 2024-10-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Smit kabaretas, kodas 307017902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84, LT-01111
Pranešimo Nr. 6763607

Įregistravimo data: 2024-10-29. Vadovas: MORTA ŠMITAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

J. Čėsnos įmonė "DIKOMA", kodas 122877444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-13, LT-10232
Pranešimo Nr. 6763543

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Andrėjaus Kozlovo įmonė, kodas 145523376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-22, LT-76297
Pranešimo Nr. 6763544

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateritas", kodas 148041940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6763545

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 19

V. Vyčo vaistinė, kodas 158146110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Parko g. 7, LT-74454
Pranešimo Nr. 6763546

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gama", kodas 184209672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 42, LT-28231
Pranešimo Nr. 6763547

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Šeimos dvaras", kodas 306070962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Dvaro g. 11, LT-30279
Pranešimo Nr. 6763548

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Statau", kodas 304821887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-25, LT-84161
Pranešimo Nr. 6763549

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autelis", kodas 306158896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6784349

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GLOBALTUS", kodas 301675110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6784350

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vedirera MB, kodas 306782753 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Šeimaties k., Žardelių g. 5, LT-28437
Pranešimo Nr. 6784351

Išregistravimo data: 2024-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 7, LT-20113
Pranešimo Nr. 6762939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2024-10-24).

- - -

MB Bin win ai, kodas 306158985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2G, LT-53331
Pranešimo Nr. 6762940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Rytų mistika); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Nuostatai (2024-10-28);
Sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-10-28); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-28); Pranešimas (2024-10-28).

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6762941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-14); Įgaliojimas (2024-10-14); Užsienio asmens pasas (2024-10-14).

- - -

MB "Kalsvaja", kodas 304092853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Hipodromo g. 1, LT-20116
Pranešimo Nr. 6762942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-29).

- - -

UAB "Bitcastle Lithuania", kodas 306289504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 21

UAB "Rakiku Technologies Ltd", kodas 306142116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6762944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Confidopay UAB, kodas 306414477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6762945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "E Payment Services LLC", kodas 306134767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6762946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Primelement One", kodas 305952252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6762947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6762948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato narių duomenų įregistravimo (2024-06-12);
Konferencijos protokolo išrašas / Studentų atstovybės ataskaitinės-rinkiminės konferencijos protokolo išrašas dėl senato
narių išrinkimo (2024-06-12); Protokolas / Senato narių rinkimų komisijos posėdžio protokolas dėl senato nario išrinkimo
(2024-06-12); Konferencijos protokolo išrašas / Studentų atstovybės ataskaitinės-rinkiminės konferencijos protokolo
išrašas dėl senato narių išrinkimo (2024-06-12); Įgaliojimas (2024-06-12).

- - -

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50, LT-09235
Pranešimo Nr. 6762949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28).

- - -

314-oji daugiabučio namo P.Vileišio g. 9 savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 124775616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-9, LT-10308
Pranešimo Nr. 6762950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-24).

- - -

Sostinės motoklubas, kodas 306651405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-29).

- - -

MB "Rns apskaita", kodas 305687334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 77, LT-97155
Pranešimo Nr. 6762952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

Asociacija Kūrybinės inspiracijos erdvės, kodas 307018107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 18-21, LT-14116
Pranešimo Nr. 6762953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-29).

- - -

Fidira UAB, kodas 306340621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 23

- - -

UAB "Dorepa", kodas 306651871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Mugano Capital, UAB, kodas 306081948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6762956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Limited Digital Assets, UAB, kodas 306873345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6762957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Coexstar", kodas 306052245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

GX Bank UAB, kodas 306438802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "E-gates", kodas 306155430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Amopay", kodas 306645772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "POD Europe", kodas 306713892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

VšĮ Piliečių energijos bendrija Saulėlydis, kodas 307018153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 5, LT-10106
Pranešimo Nr. 6762963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-28).

- - -

MB "Kudreva", kodas 305593155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 13, LT-56336
Pranešimo Nr. 6762964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

Studija "Heima", MB, kodas 304116286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-101, LT-03111
Pranešimo Nr. 6762965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

UAB "Techcom Baltija", kodas 302791395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6762966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB "DALU", kodas 302859953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-32, LT-98110
Pranešimo Nr. 6762967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-16 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-26 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-25 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANA", kodas 140581297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 32, LT-96320
Pranešimo Nr. 6762968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6762969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-26 (2024-10-29).

- - -

MB "Doctus consulto", kodas 304892400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6762970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

Lithex, UAB, kodas 305916950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6762971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Kayo Exchange, UAB, kodas 306067763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6762972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Aliniex", kodas 306645110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB ECOPROJEKTAI, kodas 307015805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4, LT-27105
Pranešimo Nr. 6762974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "MAF-HH", kodas 306335873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6762975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 27

Visagino gydytojų sąjunga, kodas 155969149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6762976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

UAB "BTA Transport", kodas 306646536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6762977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-105, LT-44244
Pranešimo Nr. 6762978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-29 (2024-10-29).

- - -

"Liadas", UAB, kodas 305264380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6762979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-29).

- - -

UAB "Connecting Markets", kodas 306728474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6762981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

DVX Lithuania, UAB, kodas 306167945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6762982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Socios Services Baltics, UAB, kodas 306098470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6762983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Paragon Digital", kodas 306326194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6762984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "GenericIdea", kodas 306075639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Bridge Markets UAB, kodas 306152562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6762986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 29

Raccoon Capital UAB, kodas 306690162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB Beauty Diamond, kodas 307002373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-15, LT-92137
Pranešimo Nr. 6762988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Nuostatai (2024-10-25); Sprendimas
(2024-10-25).

- - -

UAB "Technosa", kodas 305560739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6762989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25).

- - -

UAB Intertransport, kodas 306896739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6762990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

MB "Savi Rūmai", kodas 304959475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio k., Malūno g. 13, LT-74418
Pranešimo Nr. 6762991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-26 (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-68261
Pranešimo Nr. 6762992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-28).

- - -

UAB "Kasresta", kodas 305338382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Stirnių k., Stirnių g. 39, LT-33206
Pranešimo Nr. 6762993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eibariškės", kodas 302834505
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A, LT-82161
Pranešimo Nr. 6762994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir įstatų
įregistravimo (2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-10-25).

- - -

MB Unihemp, kodas 306243115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6762995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6762996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143814805 (2024-10-28).

- - -

UAB "Bodeso", kodas 306115140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6762997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

CSX SOLUTIONS, UAB, kodas 305915745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6762998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

SGP EXCHANGE UAB, kodas 306101233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6762999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

8V Technology, UAB, kodas 306144836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

BITDU UAB, kodas 306239309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

coyni (EU) UAB, kodas 306380256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6763002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 32

LiteCore UAB, kodas 306328409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6763003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Nonfinite UAB, kodas 306019423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Knooz UAB, kodas 306160178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6763005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

FINDIR, UAB, kodas 300621191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6763006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB "NORD trans" profesinė sąjunga, kodas 304929756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6763007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiką (2024-10-28).

- - -

Daugiabučio namo Stoties g. 9a savininkų bendrija, kodas 145741528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 9A-12, LT-77156
Pranešimo Nr. 6763008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-10-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09).

- - -

MB "Sukis", kodas 306335574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6763009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Nuostatai (2024-10-25);
Sprendimas / Sprendimas keisti nuostatus. (2024-10-25).

- - -

UAB "Perlija", kodas 304744309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Šaltinio g. 7, LT-14206
Pranešimo Nr. 6763010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

UAB "Baltijos auditas" ir ko, kodas 124890796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11, LT-04223
Pranešimo Nr. 6763011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6763012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Valdybos sprendimas (2024-10-25).

- - -

UAB "VIGMENA", kodas 300574208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 9, LT-86138
Pranešimo Nr. 6763013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Akcininkų sprendimas (2024-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 34

- - -

UAB "Skorinta", kodas 301019615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2, LT-08108
Pranešimo Nr. 6763014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB Fusion capital, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6763015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Unytech UAB, kodas 306167870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6763016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Auvosa", kodas 306573166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Vizualizacija", kodas 301741126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6763018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 35

UAB Alindas, kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6763019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalys, kodas 169261797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165
Pranešimo Nr. 6763020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-10-24).

- - -

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-16, LT-08303
Pranešimo Nr. 6763021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas (2024-10-29).

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 203E, LT-79220
Pranešimo Nr. 6763022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Kėdainių statyba", kodas 301532639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-32, LT-57270
Pranešimo Nr. 6763023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6763024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6763625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "C-Mark Sig", kodas 306118414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

AENX Platform UAB, kodas 306030455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Energatech", kodas 305598622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 71G, LT-91284
Pranešimo Nr. 6763628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Šaltinio pirklys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Nuostatai (2024-10-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2024-10-25).

- - -

VšĮ "Amfiteatro filmai", kodas 124282274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6763629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas (2024-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6763630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-10-29).

- - -

Nemenčinės II kaimo bendruomenė, kodas 304505978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 94, LT-15165
Pranešimo Nr. 6763631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugija, kodas 191932780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6763632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB Wowbit, kodas 306782447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6763633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6763634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Seven Group LT, UAB, kodas 305980091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6763635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Tema užuolaidos", kodas 306095150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6763636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tema užuolaidų studija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29);
Sprendimas / Visų narių sprendimas (2024-10-29).

- - -

UAB "Pharmasanta group", kodas 304689987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6763637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

VŠĮ Vilniaus m. krepšinio gerbėjai, kodas 302253763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 68, LT-11305
Pranešimo Nr. 6763638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Triktema", kodas 306026193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

OTC Europe UAB, kodas 306111277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Kostenga", kodas 306036508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Coinqo UAB, kodas 306283775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

IBAX Crypto UAB, kodas 306278874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB SG LABS, kodas 306348721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6763644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Xyz tech, UAB, kodas 306173599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6763645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Kesolta", kodas 305976940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6763646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Musetech UAB, kodas 306291601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6763647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB AltWars, kodas 307018616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Paulelis", kodas 304938292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 5-5, LT-97196
Pranešimo Nr. 6763649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Fortress Leasing, UAB, kodas 306852835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6763650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB Statybų formulė, kodas 306997617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6763651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 41

- - -

UAB "Ederolka", kodas 304484644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6763652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

BGS Services UAB, kodas 306049231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Moonable UAB, kodas 305992065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6763654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "JDR Future technologies", kodas 306008512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3, LT-01204
Pranešimo Nr. 6763655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Fina Finance, UAB, kodas 306068694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6763657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Logfina", kodas 300050579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32, LT-92262
Pranešimo Nr. 6763658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6763659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6763660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo (2024-10-24).

- - -

Lietuvos jungtinė Aikido federacija, kodas 302776482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 152-47, LT-08207
Pranešimo Nr. 6763661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB "Tuks", kodas 307012944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6763662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24); Užsienio
asmens pasas (2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 43

- - -

UAB SASA Holding, kodas 306269455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6763663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

UAB "Fintegra", kodas 306965128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6763664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raveta", kodas 300917767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 11, LT-60321
Pranešimo Nr. 6763665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-29).

- - -

UAB "NeoNomad International", kodas 306290353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6763667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Raimundo Leonavičiaus įmonė, kodas 135095945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 12, LT-48435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6763668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB JetX Auto, kodas 307016540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6763669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB "Online migrantai", kodas 305780646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5, LT-99175
Pranešimo Nr. 6763670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-28).

- - -

Bioenergy World Trade OU filialas, kodas 306645295
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3-5, LT-01127
Pranešimo Nr. 6763671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Steigėjo sprendimas (2024-10-24).

- - -

Asociacija "Mes šeima", kodas 302981074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, V. Montvilos g. 17A, LT-87108
Pranešimo Nr. 6763672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-24).

- - -

MB "Evp projektai", kodas 305420484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8, LT-06232
Pranešimo Nr. 6763673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų projektai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPREDNIMAS (2024-10-29).

- - -

Scanditron Lithuania, UAB, kodas 306897588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6763674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

Mažoji bendrija "Airasta", kodas 305891739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2, LT-32210
Pranešimo Nr. 6763675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos
paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

UAB Rožyno šeimos klinika, kodas 300121243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48, LT-37460
Pranešimo Nr. 6763676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio
dalininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl įstaigos pertvarkymo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-25).

- - -

ONE DIGITAL FS UAB, kodas 306333146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6763677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

RobotBulls UAB, kodas 306207635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 46

- - -

UAB VirtuWare LT, kodas 306697744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6763679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Scarlet Fintech Ventures UAB, kodas 306132684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Fotobokštas", kodas 304223669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-17, LT-48130
Pranešimo Nr. 6763681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

A. Ruškio įmonė, kodas 177248059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18A-118
Pranešimo Nr. 6763682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB "Gėrimų namai LT", kodas 302486970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6763683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

VšĮ "Žemaitijos keliais", kodas 305278387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Paminijų k., Medingėnų Kelio g. 16-4, LT-90271
Pranešimo Nr. 6763684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "A1 Klaipėda", kodas 307018993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14, LT-92281
Pranešimo Nr. 6763685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Deimantų fabrikas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6763686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 14, LT-09308
Pranešimo Nr. 6763687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2024-10-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-24).

- - -

Power Gold ENP UAB, kodas 306332592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Mutrezga", kodas 305990872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 48

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sudvajų g. 24, kodas 150044751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-34, LT-63281
Pranešimo Nr. 6763690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2024-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-09-26).

- - -

UAB Voltronas LT, kodas 305578961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6763691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-28).

- - -

UAB "SATERN R", kodas 307002925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6763692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Motieka Investment Fund KŪB, kodas 305560899
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Investicinių
bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

MB Inteq Solution, kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6763694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Emgita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Pažyma (2024-10-28); Nuostatai
(2024-10-28); Sprendimas (2024-10-28).

- - -

DNSB "Naujininkų g. 24", kodas 303392417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-9, LT-02109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6763695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-10-29).

- - -

BELIEVECRYPTOHUB UAB, kodas 306460122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Phemex Lithuania UAB, kodas 306047839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6763697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB KB GROUP, kodas 306139198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6763698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

BTOY INVESTING UAB, kodas 306730692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "ZEBACUS", kodas 306025223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 50

UAB "BlackFort Pay", kodas 306629711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Granium exchange", kodas 306646290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Alrestas", kodas 304920910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 10, LT-87107
Pranešimo Nr. 6763704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB Statoverta, kodas 307018573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6763705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6763706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 169279795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59, LT-39181
Pranešimo Nr. 6763707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Naujasodžio k., Vandenų g. 1, LT-28113
Pranešimo Nr. 6763708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-23).

- - -

Jokūbo Ramanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305536916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-34, LT-08300
Pranešimo Nr. 6763709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB HKLotex, kodas 306068744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Sailrich UAB, kodas 306350277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6763711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 52

UAB "FinTrade Systems", kodas 306006721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Ground Coin Capital", kodas 306215653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Skey Network UAB, kodas 306081745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6763714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Oxobit", kodas 306290200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB Aštuoni septynetai, kodas 307016679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 18, LT-69214
Pranešimo Nr. 6763716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

"Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytauto ainiai", kodas 304880451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 11, LT-65487
Pranešimo Nr. 6763717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 53

- - -

MB "Ventus artis", kodas 304522575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6763718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143781583 (2024-10-29).

- - -

Dokdo UAB, kodas 306099775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "E-Pocket Europe", kodas 306638678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Envona", kodas 306285370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6763721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Bitcorp UAB, kodas 306057363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

TechSpark UAB, kodas 306337511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6763723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Koncika", kodas 305653353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6763724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Bitbubble", kodas 306332585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Globiance LT", kodas 306059802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Elektrėnų meno mokykla, kodas 190681211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5, LT-26110
Pranešimo Nr. 6763727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-24).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A, LT-46281
Pranešimo Nr. 6763728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 55

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Virtualmania", kodas 306138071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Blockvision UAB, kodas 306095410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Paulių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6763733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTRANSA", kodas 122739571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 7, LT-11301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6763734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB "DNA Vilnius", kodas 302582456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6763735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-24).

- - -

UAB "Dimedic Baltic", kodas 305721982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-10-25).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6763737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl Tadeuš Aliancevič nušalinimo nuo pareigų ir pavedimo Valerijai Stakauskaitei
eiti seniūno pareigas (2024-10-25); Pranešimas apie asmenų, turinčių teisę sudaryti sandorius juridinio asmens vardu,
teisių ribas (2024-10-25).

- - -

UAB Tinkolema, kodas 306085779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6763738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-25 (2024-10-29).

- - -

UAB "ENERSITA", kodas 302797156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 57

Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6763739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-25).

- - -

UAB "Netta solutions", kodas 225799980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6763740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

BlackBear Go, UAB, kodas 305995645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Palwallet, UAB, kodas 306080878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Permutika", kodas 306730639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4, LT-92135
Pranešimo Nr. 6763743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

MB "Levige", kodas 305557159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Girijos 3-ioji g. 11, LT-15142
Pranešimo Nr. 6763744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

VšĮ "Kalvų terasos 2", kodas 304878393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2, LT-08209
Pranešimo Nr. 6763745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-29).

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6763746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-28).

- - -

UAB "X kapitalas", kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6763747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB Evalect Digital, kodas 305970229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Cefine UAB, kodas 305916975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

ByteX Solutions UAB, kodas 306064781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6763750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

iVOBS LICENSE & DIASPORA COIN LABS UAB, kodas 306114533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

PC Holding UAB, kodas 306138178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Smarty Ramp, UAB, kodas 306699186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6763753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

60-oji garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g. 3a, kodas 145605663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3A, LT-79238
Pranešimo Nr. 6763754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėtris", kodas 305588005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Girsūdų krašto bendruomenė, kodas 302627054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Pasvalio g. 5, LT-39200
Pranešimo Nr. 6763756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

BLINQPAY UAB, kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Midravena", kodas 305964226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Cat Change", kodas 306090961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

NilosFinance UAB, kodas 306022608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 61

- - -

System Pay Services Lithuania, UAB, kodas 306302535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6763761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

GreenRealm UAB, kodas 306635568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6763762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Matyk širdimi", kodas 304826457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 9, LT-08315
Pranešimo Nr. 6763763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6763764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 10B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6763765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-24); Pranešimas (2024-10-24); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-10-24).

- - -

Tautinės muzikos asociacija "Trimitatis", kodas 304152439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Saulėtekio g. 8, LT-96224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6763766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

UAB International personnel solution, kodas 306223326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3A, LT-20181
Pranešimo Nr. 6763767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "FINANSINIŲ ATASKAITŲ ANALIZĖ", kodas 125935162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus paskyrimo (2024-10-29).

- - -

UAB Leakintel, kodas 306616781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6763769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIENYBĖ", kodas 141793488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21, LT-94206
Pranešimo Nr. 6763770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-24).

- - -

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6763771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6763772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Sentorsa", kodas 306998338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Mollet Technologies", kodas 305877604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

IMPT UAB, kodas 306220209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Bxlend, kodas 306723160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "InnovativeSolution", kodas 306110136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Vėjo kopos, kodas 306317366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 2, LT-44356
Pranešimo Nr. 6763778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

MB "LB burnos chirurgija ", kodas 306114608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 4, LT-47200
Pranešimo Nr. 6763779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

Asocijacija BelNT, kodas 306219484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179, LT-04334
Pranešimo Nr. 6763780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-29).

- - -

MB Content agency, kodas 306989410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-8, LT-08437
Pranešimo Nr. 6763781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Content communication).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2024-10-24).

- - -

UAB Konjusta, kodas 307016202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6763782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Peroon", kodas 304442257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28, LT-70482
Pranešimo Nr. 6763783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Medinės detalės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "Šiaurės aura", kodas 304517560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6763784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

Kauno apskrities sporto klubas "Būkime sveiki", kodas 291848080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 7, LT-44328
Pranešimo Nr. 6763785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2024-09-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27).

- - -

UAB "DIKALIS", kodas 124371755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-26, LT-12120
Pranešimo Nr. 6763786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Transporto infrastruktūros statyba", kodas 305620410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161, LT-52315
Pranešimo Nr. 6763787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-10-24); Valdybos posėdžio protokolas (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-24); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-10-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-24).

- - -

MB "Vers Industries", kodas 305550645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-77, LT-06145
Pranešimo Nr. 6763788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

MB Eibee, kodas 306379720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vėjo langas", kodas 304724858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 79, LT-14181
Pranešimo Nr. 6763790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-24).

- - -

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6763791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2024-10-28); Pranešimas / Dėl akcininkų
sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2024-10-24).

- - -

New Capital LT, UAB, kodas 304696871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6763792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 67

Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Metre Ventures UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Prime craft, kodas 307011148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6763794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB Kidstale, kodas 306678822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 25-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6763795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB Dream roll, kodas 306305823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

T7X UAB, kodas 306295820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Unicorn Ultra UAB, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6763798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6763799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Payland", kodas 305904791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Drinela", kodas 306280633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Virtual Assets Operator, UAB, kodas 305946609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61, LT-08223
Pranešimo Nr. 6763802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

SPV-60 UAB, kodas 306079146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6763803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 69

UAB "Merena", kodas 304478431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6763804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NeFin Solutions", kodas 306289600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Perpetual Trading Labs", kodas 306325224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "SmartRemidy", kodas 306111633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB C2F, kodas 306965085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-29, LT-03217
Pranešimo Nr. 6763808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 70

- - -

UAB "StoneFT", kodas 306624568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Onlychain Fintech Limited", kodas 305956090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6763811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Vilniaus g. 10, LT-38153
Pranešimo Nr. 6763812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB Step One Ltd, kodas 306991571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6763813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB "Herkaus autonuoma", kodas 306246951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 6, LT-89144
Pranešimo Nr. 6763814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Socialinių inovacijų asociacija, kodas 305186729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-10, LT-08117
Pranešimo Nr. 6763815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Signasis UAB, kodas 307009236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-25).

- - -

MB Darmanta, kodas 306198606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9A-34, LT-59145
Pranešimo Nr. 6763817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB EVO HAIR, kodas 303324665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 9, LT-44238
Pranešimo Nr. 6763818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Raistena", kodas 300886987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6763819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB Ya Technology, kodas 306112144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Miatress", kodas 306281265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Simply Digital Technologies UAB, kodas 306067610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "NiceX", kodas 306139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6763823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Pangaea Management UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "GAWOONI MetaWorld", kodas 306163765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6763825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Coinweb Limited UAB, kodas 305934336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6763827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6763829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Gobrizz Technology", kodas 306659996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 74

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB Tama, kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakuršėnių k., Sodelio g. 34, LT-81110
Pranešimo Nr. 6763832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Jūsų logistika", kodas 303090194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6763833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB "Grausmina", kodas 305596614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 13, LT-91265
Pranešimo Nr. 6763834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

MB "Švenčių fabrikas", kodas 304717041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14, LT-32103
Pranešimo Nr. 6763835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-17).

- - -

MB Mogy canna, kodas 306125896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 5-27, LT-14150
Pranešimo Nr. 6763836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-27).

- - -

UAB "Softeka", kodas 304873072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6763837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veja", kodas 177374339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 9A, LT-99172
Pranešimo Nr. 6763838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-10-24).

- - -

Alternatyvioji medikų sąjunga, kodas 305052121
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-15, LT-10320
Pranešimo Nr. 6763839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-10-21).

- - -

Bettrading UAB, kodas 307014297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6763840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

"Merpetra", UAB, kodas 305803237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-36, LT-06320
Pranešimo Nr. 6763841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-27).

- - -

UAB "Securus LT", kodas 304708665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6763842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

UAB "Brelosa", kodas 306096537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Zorix Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6763844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Bitswallet, kodas 306144124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; Virtualiųjų valiutų keityklos
operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28); PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB ALT 5 Sigma Prudentia, kodas 306398140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6763846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 77

- - -

One.io Europe UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6763847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Toplastus", kodas 303169421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-33, LT-01300
Pranešimo Nr. 6763848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 4 savininkų bendrija, kodas 145503530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 4, LT-78363
Pranešimo Nr. 6763849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-24).

- - -

UAB "Geodezija ir topografija", kodas 300665412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 10, LT-14159
Pranešimo Nr. 6763850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB Work internationally, kodas 306393894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-68, LT-20181
Pranešimo Nr. 6763851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Medihub Capital", kodas 305867115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6763852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Atakatas", kodas 304827160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 24, LT-14169
Pranešimo Nr. 6763853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6763854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-29).

- - -

Rotary klubas Intencijos, kodas 305671209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 36A, LT-47141
Pranešimo Nr. 6763855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Match2Pay UAB, kodas 306063423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6763856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6763857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB EB Technology Limited, kodas 306642986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6763858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Sūkurio gatvės bendrija, kodas 307018281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-14, LT-14180
Pranešimo Nr. 6763860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 124942410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 35, LT-51364
Pranešimo Nr. 6763861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tradeconsultant", kodas 302711577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-326, LT-76296
Pranešimo Nr. 6763862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

Blf Pro Europe UAB, kodas 306214722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Amzonite VC", kodas 306237443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Bitzoro", kodas 306295286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "EUchanges", kodas 306681583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Venlora", kodas 306078208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Raseed Crypto, UAB, kodas 306105744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

IxoDex UAB, kodas 305919868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 5A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6763869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

WOFDEX Financial Technologien and Crypto Exchange UAB, kodas 306208274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Sky Cats Engineering, UAB, kodas 306728887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6763871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-17).

- - -

UAB Roof roast, kodas 306989314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10-7, LT-93258
Pranešimo Nr. 6763872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2024-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6763873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

MB Tepaluotas raktas, kodas 305944234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Dilgių g. 3, LT-58111
Pranešimo Nr. 6763874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Nextcoin UAB, kodas 306054292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Monivio", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6763876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

LM INCRYPTUS EXCHANGE, UAB, kodas 306021634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6763877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Maroon Finance, kodas 306057623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6763878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 83

Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Denilsa", kodas 306212835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

SeedOn Venture UAB, kodas 306087449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "GraduateSolidity", kodas 306075660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Pionew UAB, kodas 306194903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6763882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Duzga", kodas 303466903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6763883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6763884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Akcininkų sprendimas (2024-10-25).

- - -

MB "Ermino forma", kodas 305249161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Butrimonių g. 14, LT-02119
Pranešimo Nr. 6763885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Stirleng, UAB, kodas 306742869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6763886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Akcininkų
sprendimas / Visų akcininkų sprendimas (2024-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-10-25).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6763887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Pinewood Solution UAB, kodas 306390204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 85

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1001, LT-08243
Pranešimo Nr. 6763890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir išrinkimo (2024-10-25); Užsienio valstybės registro
išrašas (2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25); Užsienio asmens pasas (2024-10-25).

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6763891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

MB "Demerus", kodas 306033597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 2-15, LT-54309
Pranešimo Nr. 6763892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "Golineta", kodas 302697818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-32, LT-66269
Pranešimo Nr. 6763893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6763894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas (2024-10-28).

- - -

AK Autoline UAB, kodas 306263801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6763895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB "Gailė G13", kodas 307003443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žaibo g. 16, LT-92346
Pranešimo Nr. 6763896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29);
Sprendimas / Sprendimas del veiklos keitimo (2024-10-29).

- - -

UAB New Software Solutions, kodas 306045667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Unstoppable Financial", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6763899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Workland Lithuania Didžioji UAB, kodas 304828294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6763900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 87

MB Subkontra, kodas 306794339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 24-3, LT-14117
Pranešimo Nr. 6763901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Nuostatai (2024-10-28); Sprendimas
(2024-10-28).

- - -

UAB Agrotinklas, kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6763902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Pay Exchanger", kodas 306198104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

One S Network, UAB, kodas 306317163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Novum Digital, kodas 306036497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 88

Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Paycoyn, UAB, kodas 306997229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6763907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23); Užsienio asmens pasas (2024-10-23).

- - -

UAB Hidromeda, kodas 302811218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 1G, LT-71361
Pranešimo Nr. 6763908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-24 (2024-10-24).

- - -

MB "Draudimo akademija", kodas 305682668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas /
MB_vienintelio_nario_sprendimas (2024-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "DIA klinika", kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A, LT-55283
Pranešimo Nr. 6763910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

NJ investments UAB, kodas 306678263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6763911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-25); Turto vertinimo ataskaita (2024-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 89

Raseinių Rotary klubas, kodas 172779586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A, LT-60171
Pranešimo Nr. 6763912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-24).

- - -

MB "Medaus šalis", kodas 306102627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-59, LT-06129
Pranešimo Nr. 6763913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ribickio k. 1, LT-42431
Pranešimo Nr. 6763914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-29).

- - -

UAB "Nordclinic Group", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425
Pranešimo Nr. 6763915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Artmedica"); valdybos; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2024-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-23); Įgaliojimas (2024-10-23).

- - -

UAB "PINK TOUR", kodas 301533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Techseed", kodas 306331661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "SharpProgress", kodas 306237436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Neoswap Baltic Partners, kodas 306023795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6763919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Drip OTC UAB, kodas 306005092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6763920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6763921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Nexdesk UAB, kodas 306165588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 91

Angelės Valesės Plioplienės prekybos įmonė, kodas 165832387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 6763923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

MB Redaila, kodas 305653570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-5, LT-06310
Pranešimo Nr. 6763924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-24);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-24).

- - -

UAB "Skalas", kodas 302626600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6763925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Atsitiktinai pridėjome ne tos dienos pasirašytą VAS. Dabar pridedame tinkamą VAS, kuris pasirašytas tą pačia dieną.
(2024-10-28).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6763926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; prezidiumo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Protokolas (2024-10-29);
Pranešimas (2024-10-29).

- - -

UAB "Broad Capital", kodas 305741287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6763927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nordroof").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB Wollito, kodas 305936230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6763928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Bear Pay UAB, kodas 305980248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "LBank Exchange", kodas 306160413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6763930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Coinstand UAB, kodas 306090897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6763932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

YBIT UAB, kodas 306690689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6763933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 93

- - -

UAB "Anilsa", kodas 306374011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Klaipėdos apskrities medienos darbininkų sąjunga, kodas 193436085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6763935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-24).

- - -

Asociacija "Naujoji gyvybė", kodas 305738540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 141-1, LT-14121
Pranešimo Nr. 6763936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24); Pranešimas apie juridinio
asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2024-10-21).

- - -

Exzi Holding, UAB, kodas 307015029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6763937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Larisos Šilovos MB, kodas 303093151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-4, LT-91174
Pranešimo Nr. 6763938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB TOP AGENCY, kodas 307019038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Ulyčios g. 2, LT-54182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6763939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JCargo", kodas 306341125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 244, LT-44132
Pranešimo Nr. 6763940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo sprendimo įregistravimo (2024-10-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-24); Įgaliojimas (2024-10-24).

- - -

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28, LT-72318
Pranešimo Nr. 6763941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

VšĮ Suleimanijė Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 304847113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6763942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-24).

- - -

UAB "Aukštaitijos statyba", kodas 303116269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6763943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 17, LT-76383
Pranešimo Nr. 6763944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORD POL", kodas 306079235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6763945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

UAB "STUBOS", kodas 305587825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-60, LT-50230
Pranešimo Nr. 6763946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB "Vilgina", kodas 305775325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6763947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "VirtuaBroker Solutions", kodas 306285107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Pass Payments Group, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6763949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 96

UAB Nova Tech Solutions, kodas 306321382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6763950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB Zagorsky and partners, kodas 306312134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-5, LT-91187
Pranešimo Nr. 6763951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

MB Strateginis dizainas, kodas 306000323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6763952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB "Meritava", kodas 306451080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6763953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-25); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-10-25).

- - -

Automobilių sporto klubas "Autorikona", kodas 301575583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 28-17, LT-37118
Pranešimo Nr. 6763954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Britanika", kodas 135174741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30, LT-44311
Pranešimo Nr. 6763955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Orifarm Healthcare UAB, kodas 306004752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6763956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-29).

- - -

UAB "Arlota", kodas 306279677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Beaver Dealer", kodas 305928746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Amber Road Capital", kodas 306628278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Doglinma", kodas 306078215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 98

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6763961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB CEOcorp, kodas 304597229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6763962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

Cryptara UAB, kodas 307006261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6763963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-10-25).

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6763964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-113, LT-06331
Pranešimo Nr. 6763965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Korsas", kodas 306989143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 4A, LT-38120
Pranešimo Nr. 6763966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

UAB "Rezligma", kodas 153076843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Klykolių g. 1, LT-85483
Pranešimo Nr. 6763967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl būveinės adreso keitimo (2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-25).

- - -

UAB "Aerohero", kodas 305690476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas (2024-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6763969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Talaps UAB, kodas 306119555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Selreva", kodas 306655834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 100

- - -

UAB "EBV GROUP", kodas 304736682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6763972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Civic Lietuva UAB, kodas 307015602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 48, LT-91276
Pranešimo Nr. 6763973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6763974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Andrijausko individuali įmonė, kodas 162543527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 15, LT-86262
Pranešimo Nr. 6763975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alvydo Andrijausko komercijos įmonė); buveinės adreso;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Nuostatai (2024-10-28); Savininko
sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "RUBINETA", kodas 124949547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6763976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
buveinės keitimas (2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

JETBIT UAB, kodas 305963811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6763977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Kofi tech", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6763978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Digital asset decentralized exchange, UAB, kodas 306087125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6763979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Layer2 Financial UAB, kodas 306454094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6763980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Kauno Kovo 11-osios gimnazija, kodas 190136691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50, LT-51289
Pranešimo Nr. 6763981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-10-17);
Nuostatai (2024-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-10-17).

- - -

UAB Lambersta, kodas 306289002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6763982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21, LT-72253
Pranešimo Nr. 6763983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Eventas", kodas 303489873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-3, LT-44248
Pranešimo Nr. 6763984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

UAB Jumbera, kodas 306893839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6763985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Akcininkų sprendimas (2024-10-25);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-25).

- - -

FutuSmart UAB, kodas 306579105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6763986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "FBS Technologies LT", kodas 306143339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6763987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Terra Solis Exchange", kodas 306163690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Centurion Invest Lithuania", kodas 306155416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6763989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Swap space payment service UAB, kodas 306662451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6763990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB Karveliškio dvaras, kodas 307017891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Karveliškio k. 2, LT-33336
Pranešimo Nr. 6763991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rimadoma", kodas 305567979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6763992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

MB "Indental", kodas 306575338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1C-78, LT-06236
Pranešimo Nr. 6763993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Neo Group" darbininkų sąjunga, kodas 300906557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6763994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

MB Ang nordic, kodas 306326148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6763995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "Rita.lt", kodas 304919737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 9, LT-85115
Pranešimo Nr. 6763996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-10-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6763997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Bitstore Europe UAB, kodas 306465386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6763998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

KLIPS LT PARTNERS UAB, kodas 306095556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6763999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Manilax UAB, kodas 306304041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6764000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Leksis crypto security", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6764001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB NAVO, kodas 302750078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6764002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

VšĮ Europos regionų vystymo centras, kodas 304693882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6764003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

UAB "ROSTfein & Co", kodas 177192646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Liepų g. 7, LT-96366
Pranešimo Nr. 6764004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB "Profesionalus montavimas", kodas 304780508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-5, LT-63331
Pranešimo Nr. 6764005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRESTA", kodas 123408827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-22, LT-07151
Pranešimo Nr. 6764006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB "Egreta", kodas 304254209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 13, LT-97106
Pranešimo Nr. 6764007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-29).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1, LT-97333
Pranešimo Nr. 6764008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-28).

- - -

MB Semilair, kodas 306661851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6764009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas (2024-10-29).

- - -

UAB "Virkuma", kodas 305390614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9, LT-52356
Pranešimo Nr. 6764010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-26 (2024-10-28).

- - -

Xmetaverse, UAB, kodas 306037599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6764011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Crudex", kodas 306279613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

"BE studija", MB, kodas 304781909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakario g. 5, LT-37451
Pranešimo Nr. 6764013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB "Bizantia group", kodas 302528572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zavadskių g. 81, LT-11111
Pranešimo Nr. 6764014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Vorkera", kodas 302951889
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10, LT-70143
Pranešimo Nr. 6764015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-10-25).

- - -

UAB "LAPTOP.LT", kodas 125684824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6764016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Naujienų agentūra ELTA, UAB, kodas 306091052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6764017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

Valčių ir automobilių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Undinė", kodas 150152780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-58, LT-63343
Pranešimo Nr. 6764018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6764019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų keitimo pagal 2024-07-05 teismo sprendimą (2024-10-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2024-10-24); Atstovavimo sutartis (2024-10-24); Teismo nutartis / Dėl
Šiaulių apylinkės teismo 2024-07-05 sprendimo palikimo galioti (2024-10-24).

- - -

UAB "Premium Food Digital", kodas 306628285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 109

- - -

SettlePay, UAB, kodas 306634199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6764021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

StarAsset UAB, kodas 306388178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6764022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Greitas tiltas UAB, kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Wanda Exchange LT", kodas 306099024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6764024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "PayExchange", kodas 306098972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Prexido", kodas 306182979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

ZenCrypto UAB, kodas 306685603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6764028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Payperless, kodas 306046751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6764029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Nordfinex, kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6764030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Qlindo Tech", kodas 306325683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Arlinsa", kodas 306736720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6764032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB Kaskas, kodas 306088818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Miško g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6764033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Neužsibūnam", kodas 306627646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-3, LT-01115
Pranešimo Nr. 6764034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Pranešimas (2024-10-24).

- - -

UAB "REMEKSAS", kodas 302460979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 37, LT-20129
Pranešimo Nr. 6764035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4, LT-08114
Pranešimo Nr. 6764036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Ežerėlis", kodas 157003675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bulotų k.
Pranešimo Nr. 6764037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-28); Įgaliojimas (2024-10-15).

- - -

VšĮ "FINANSŲ IR VADYBOS INSTITUTAS", kodas 302604842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6764038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6764039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vertexdigit UAB, kodas 306345344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6764040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Globalpeak", kodas 305930206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Colossos Digital Assets", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6764042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 113

MB Flexivia, kodas 307001944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6764043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB GoldUp, kodas 307018559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6764044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "INSTALITA", kodas 300095108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujakiemio k., Naujakiemio g. 30A, LT-17100
Pranešimo Nr. 6764045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6764046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Liepų g. 4, LT-68104
Pranešimo Nr. 6764047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "RETN Lithuania", kodas 306088654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6764048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 234201720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 6764049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25).

- - -

UAB "Altidis", kodas 305547542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6764050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

MB "Iconsensos", kodas 304716594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6764051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

UAB "Denrosa", kodas 306100601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6764052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

IXFI, UAB, kodas 305970535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 115

- - -

UAB "Richvalue", kodas 306324065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

BITBAB CRYPTOCURRENCY EXCHANGE UAB, kodas 306659786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6764055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Credex Multipay, kodas 306072123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "CyberDogs", kodas 306163893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6764057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Amatų namai", kodas 307017966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 60, LT-14259
Pranešimo Nr. 6764058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6764059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Įstatai (2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Slg transport", kodas 307007267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6764060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Pranešimas (2024-10-28).

- - -

Utenos baptistų bažnyčia, kodas 192102111
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 20, LT-28240
Pranešimo Nr. 6764061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

UAB "Net septyni", kodas 303177902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 155, LT-50174
Pranešimo Nr. 6764062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB "Mėmelio servisas", kodas 305144139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 3-2, LT-91188
Pranešimo Nr. 6764063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-29).

- - -

"Rami upė", UAB, kodas 304271219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 17A, LT-11346
Pranešimo Nr. 6764064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 117

UAB "INTELEKTUALIOS SISTEMOS", kodas 300774504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB GM Žurnalų leidybos grupė, kodas 304737282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6764066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

MB Augintinio butikas, kodas 306352634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-26, LT-97111
Pranešimo Nr. 6764067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-29); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upytė", kodas 135349240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92, LT-47129
Pranešimo Nr. 6764068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28).

- - -

UAB "Dilauda", kodas 300119153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Sodo g. 5, LT-69370
Pranešimo Nr. 6764069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvadas", kodas 132411968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 143-1, LT-50154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6764070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

MB "Lux-elite LT", kodas 306159368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6764071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-10-23).

- - -

DVQ Lithuania, UAB, kodas 306232599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6764072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Gravity Baltic, UAB, kodas 306313229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6764073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB JM Trading, kodas 306042742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

BELOBABA financial services UAB, kodas 306302649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 119

- - -

Cento co-op UAB, kodas 306947728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6764076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Stronglenva", kodas 305990865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Niza Global UAB, kodas 306048866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Lanistar Europe Limited, kodas 306143677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Lonrona", kodas 306738415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONTŪRAS", kodas 121942138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6764081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-28); Pranešimas / Apie
įstatinio kapitalo didinimą (2024-10-28); Įgaliojimas (2024-10-28).

- - -

Board zone, UAB, kodas 302562279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Prapuolų g. 2, LT-14207
Pranešimo Nr. 6764082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

IIH PREFAB UAB, kodas 305652970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6764083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB "Kaimo Balansas", kodas 307018178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Spirakių k., Tartališkio g. 1, LT-38358
Pranešimo Nr. 6764084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Core Invest UAB, kodas 306095385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Kayros Games, UAB, kodas 306166487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6764086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6764087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "TDevice", kodas 302632966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-150, LT-00163
Pranešimo Nr. 6764088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dekira").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "Tesola", kodas 305971345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

MB "DG Prekyba", kodas 305760227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6764090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas / vadovo keitimas
(2024-10-29).

- - -

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, kodas 188603515
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11, LT-03162
Pranešimo Nr. 6764091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-18); Nuostatai
(2024-10-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-18).

- - -

UAB "BNRG", kodas 300552788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 122

Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6764092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

Nordek Fintech UAB, kodas 306999867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6764093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Kriplita", kodas 305979858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6764094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB " NovaX Capital", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

FX Centro Limited, UAB, kodas 305939447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6764096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Destigama", kodas 306360741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 123

- - -

UAB "Labasnamas", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99, LT-07144
Pranešimo Nr. 6764098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

DEUMCAPITAL UAB, kodas 306110531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Fractal Labs UAB, kodas 306656427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Comma pr", kodas 306041373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-403, LT-03202
Pranešimo Nr. 6764101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

MB "Skaitmeninis srautas", kodas 305922394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6764102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas (2024-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

"DREAMSTER NETWORK" UAB, kodas 306097596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6764103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Zeebu Payments", kodas 306283412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Skaitmeninės mokėjimo sistemos", kodas 305210525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6764105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "BB Trade Lithuania", kodas 305790188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6764108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 125

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Statyba 365", kodas 306697324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A, LT-91129
Pranešimo Nr. 6764110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas / Nario sprendimas dėl
adreso keitimo. (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

UAB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6764111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2024-10-29).

- - -

UAB "EUROGLASS", kodas 300137735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427, LT-14183
Pranešimo Nr. 6764112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Blocknet Finance UAB, kodas 306056343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

VLT Services UAB, kodas 306087260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6764114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Avismart", kodas 305920190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Stabit UAB, kodas 305979776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Renec Foundation, kodas 306284788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6764118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Meridian Prime Industries, kodas 306007645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 24-12A, LT-44295
Pranešimo Nr. 6764119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "C-Patex", kodas 306284101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

HGA TECH, UAB, kodas 306442619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6764121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Kosmonautų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 9, LT-37354
Pranešimo Nr. 6764122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-25).

- - -

Tauragės apylinkės teismas, kodas 191448516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A, LT-72303
Pranešimo Nr. 6764123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas (2024-10-28).

- - -

MB "Gerdute", kodas 306575459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 3-42, LT-85357
Pranešimo Nr. 6764124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2024-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

MB "Tvari diena", kodas 306242419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-28, LT-08109
Pranešimo Nr. 6764125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 14, LT-03212
Pranešimo Nr. 6764126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kazlų Rūdos verslininkų klubas", kodas 166093465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6764127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

CoinInn Wealth UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6764128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Bitstrategy", kodas 306646212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Safe3 UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6764130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 129

- - -

UAB Pro Dex Soft, kodas 306246606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

AC Holding Limited UAB, kodas 306309241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Pirelsa", kodas 306774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Vilniaus r. Valčiūnų vaikų lopšelis - darželis, kodas 191326843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 13, LT-13222
Pranešimo Nr. 6764134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 151417274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A, LT-68235
Pranešimo Nr. 6764135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB "Emilika", kodas 305342313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 130

Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2, LT-87323
Pranešimo Nr. 6764136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

VšĮ "Ukrainos saulėgrąža", kodas 306043755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6764137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB Mecweld, kodas 306693055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6764138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-27).

- - -

UAB "Amberfy", kodas 306705358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6764139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

UAB "Biogrupė", kodas 304424565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6764140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29).

- - -

UAB "Alux Solutions", kodas 306694919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Alpha guilty", kodas 306131333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Sateba Lithuania UAB, kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6764143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6764144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

"Artins", UAB, kodas 304737649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-47, LT-08101
Pranešimo Nr. 6764145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB "Optimali svetainė", kodas 303086858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-54, LT-31113
Pranešimo Nr. 6764146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 132

- - -

UAB "FERN PRODUCTION", kodas 306208064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23, LT-62175
Pranešimo Nr. 6764147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000124440021 (2024-10-29); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 30000124440018
(2024-10-29); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000124444512 (2024-10-23).

- - -

BG Lithuania UAB, kodas 306100747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6764148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "InovataSonata", kodas 306110296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Oliam, kodas 306322146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6764150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

NeuraNet UAB, kodas 306452620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6764151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Bizup Lab", kodas 306693710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

VAEX Exchange UAB, kodas 306047006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6764153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Vixi Tech, kodas 305959909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6764154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Ebma", kodas 304924990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-29, LT-48177
Pranešimo Nr. 6764155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

UAB Atradimų namai, kodas 302787322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6764156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB "Neru", kodas 306373144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k., Beržų g. 25, LT-84422
Pranešimo Nr. 6764157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

Motociklų klubas "Motoritmas", kodas 304973005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-37, LT-08200
Pranešimo Nr. 6764158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB Bamus, kodas 306570088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaltinėnų g. 7, LT-47420
Pranešimo Nr. 6764159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Buildman", kodas 305625343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Suopių g. 7, LT-53348
Pranešimo Nr. 6764160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

xSilver UAB, kodas 305931888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6764161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Implacoin", kodas 306133156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6764162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 135

- - -

RoofRide Crypto UAB, kodas 306008423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6764163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

CollectWithTech UAB, kodas 306338652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Crypto keitykla, kodas 306080682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6764165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB ReTech Labs, kodas 306290773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6764166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Rolginta", kodas 303347379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 1A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6764167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

Socialinių paslaugų vystymo ir bendradarbiavimo centras, kodas 305930195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Jaunimo g. 7-4, LT-69491
Pranešimo Nr. 6764168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

REKUSTA, IĮ, kodas 300575178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-72, LT-06333
Pranešimo Nr. 6764169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-29).

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6764170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

MB "Vandens lašas", kodas 305728126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Paelnės k. 5, LT-18235
Pranešimo Nr. 6764171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB "Tezro Swift", kodas 305953774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6764172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Coinpal", kodas 306106732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6764173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Aurouz, kodas 306111754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6764175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

GSX Technologies, UAB, kodas 305945076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

FTL EURO UAB, kodas 305987495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6764177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Metahill, UAB, kodas 306106376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Bongerov UAB, kodas 306057655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6764179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

VšĮ "Minam100", kodas 304834977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48, LT-10100
Pranešimo Nr. 6764180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Zovodos g. 1, LT-69265
Pranešimo Nr. 6764181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

UAB "Dainavos investicijos", kodas 304842842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17, LT-64120
Pranešimo Nr. 6764182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -

UAB "Romainiai 2 GM", kodas 305913146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 125, LT-47240
Pranešimo Nr. 6764183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

Asociacija "Apie ką esi TU?", kodas 307016825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Pavarių g. 54A, LT-53432
Pranešimo Nr. 6764184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-25).

- - -

MB Metis LT, kodas 306083340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Savanorių g. 6, LT-38121
Pranešimo Nr. 6764185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-25).

- - -

UAB "Elnara", kodas 303469447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6764186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "Inforumas", kodas 300500948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A, LT-78150
Pranešimo Nr. 6764187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIZAINO INSTITUTAS, kodas 122288385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11, LT-09311
Pranešimo Nr. 6764188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

Inti Solutions UAB, kodas 306513087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6764189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Bitrio UAB, kodas 306575637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6764191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "CatBit", kodas 305698747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6764192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Alvasa", kodas 303553945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54A-44, LT-49447
Pranešimo Nr. 6764193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Šeškinės g. Nr. 45C, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300633603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C, LT-07158
Pranešimo Nr. 6764194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danlonas", kodas 260330780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 20, LT-40128
Pranešimo Nr. 6764195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 141

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2011-07-20 (2024-10-25).

- - -

Swap Investment UAB, kodas 306082950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6764196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Zap Exchange", kodas 306629309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Coin Capital UAB, kodas 306113125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Cpay Finance, kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Aureus Labs", kodas 306726466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Delansa", kodas 305983917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6764201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-25).

- - -

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kodas 302752912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6764202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

BOD Lenses, UAB, kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6764203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-10-24).

- - -

NPSV Invest, UAB, kodas 306270297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6764204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

UAB Noble Lithuania, kodas 306125907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

RED GOOF UAB, kodas 306340176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6764206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

DigiQuartz UAB, kodas 306341495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6764207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "AKCININKO TEISĖ", kodas 304440007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-5, LT-02184
Pranešimo Nr. 6764208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-28).

- - -

Asociacija "Team Panda", kodas 306309857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k., Draugystės g. 37, LT-55310
Pranešimo Nr. 6764209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-29).

- - -

UAB Gourmet beef, kodas 305897293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teidra", kodas 177313820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 9, LT-99151
Pranešimo Nr. 6764211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-10-25).

- - -

UAB "Margedas", kodas 303431140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 12B, LT-92347
Pranešimo Nr. 6764212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-25).

- - -

Nemuneris UAB, kodas 306284603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6764213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB AXOM, kodas 305402479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-23, LT-11215
Pranešimo Nr. 6764214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Qmall, kodas 305964240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Raison Markets", kodas 306408129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6764216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MB "Autokokteilis", kodas 305052559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29, LT-06121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6764217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-29).

- - -

ByTrade Venture Capital, UAB, kodas 306178870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6764218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

"TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6764220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

DRFQ Europe UAB, kodas 305979609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos veteranų sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193176011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54, LT-91183
Pranešimo Nr. 6764222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-23).

- - -

UAB "Ars medica", kodas 134564642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 25, LT-50239
Pranešimo Nr. 6764223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

UAB "Mėginių atranka", kodas 305191594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6764224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-24).

- - -

Molėtų miesto bendruomenė, kodas 303498089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2, LT-33140
Pranešimo Nr. 6764225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-29).

- - -

UAB "TULSANA", kodas 302721094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193, LT-02300
Pranešimo Nr. 6764226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

MB "Sagita", kodas 306062481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6764227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo
administratoriaus pakeitimo (2024-10-29); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

UAB "Stormbenda", kodas 305990228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6764228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Fintech Europa", kodas 305334957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6764229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Technologies blockchain labs", kodas 306041170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6764230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Bluetrino LT, kodas 306121218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "MeetusVR", kodas 306750442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6764232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 148

UAB "Oukmont", kodas 306132392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6764233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

LT Internet Ventures UAB, kodas 305657202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6764234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6764235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143750357 (2024-10-29).

- - -

UAB EXCHANGELT, kodas 302765361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 6764236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-28).

- - -

UAB BITmarkets, kodas 306062346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB CryptoSavingExpert, kodas 306080554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6764238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

MHC Trading UAB, kodas 306108669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Lonra", kodas 306285751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Sodininkų bendrija "PROFSĄJUNGIETIS", kodas 191493372
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 10, LT-08466
Pranešimo Nr. 6764241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl susirinkimo sušaukimo (2024-10-24).

- - -

UAB "Primefoodgroup eu", kodas 305623171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB "Visi vandenys", kodas 305835217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1H-2, LT-51436
Pranešimo Nr. 6764243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 150

MB "Finsta", kodas 306254154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-33, LT-26124
Pranešimo Nr. 6764244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

MB "Marton group", kodas 305676576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6764245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

UAB Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6764246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB "Cronex", kodas 305961155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6764247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

DCE Services Lithuania, UAB, kodas 305988750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6764248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "XChangeX", kodas 306104090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB "Pasvagros miškas", kodas 304056483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Malūno g. 2, LT-39376
Pranešimo Nr. 6764250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėtrungė", kodas 185480954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 59A-4, LT-70111
Pranešimo Nr. 6764251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25).

- - -

UAB PGDA investicija, kodas 306270094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6764252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 31, kodas 150016588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 31, LT-62332
Pranešimo Nr. 6764253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-8, LT-91249
Pranešimo Nr. 6764254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl pavedimo vykdyti vadovo funkcijas (2024-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 152

- - -

EuroTrakt, UAB, kodas 305767257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Slyvų g. 13, LT-17100
Pranešimo Nr. 6764255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-29).

- - -

MetEx Traders UAB, kodas 305803632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6764256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Digital Tech Services UAB, kodas 306362404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6764258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Cake DeFi, UAB, kodas 306073766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6764259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

- - -

Inblocks UAB, kodas 306067592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6764260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-304 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: PPTFP įstatymo Nr. XIV-2543 20 str. 11 d..

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


